1

短期派遣留学（交換留学）制度説明会

担当：総合企画戦略部国際連携推進課（内8761）
TEL:098-895-8761
E-mail:kohaken@to.jim.u-ryukyu.ac.jp

学生及び教職員 各位

                                   記

 １．日  時： 平成２７年１１月２４日（火）１５時～１７時
 ２．会  場： 留学生センター２階 ２０３教室
 ３．日 程：
   15時00分～15時30分 短期派遣留学（交換留学）制度について
      15時30分～17時00分 協定大学紹介［※］

下記のとおり説明会を開催します。交換留学に興味がある
方，協定大学を詳しく知りたい方は是非御参加ください。

2016

※会場内に国・地域別ブース（デスク）を設け，各国・地域出身の外国人留学生又は派遣
 留学経験学生による情報提供及び質疑応答などを行います。
※各協定大学の大学案内等の資料を配布します（対象校及び数量限定）。

予約不要
入退室自由

＜ブース設置予定の国・地域（＊）＞ ＊諸事情により変更される場合があります。

アメリカ，オーストラリア，イギリス，フランス，スペイン，スウェーデン，中国，韓国，台湾，タイ

	スライド番号 1